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FORMULARIO PARA INFORME RELATIVO A LA INFORMACIÓN RESERVADA 

GENERAL LEY N° 18.381 Arts. 7 y 9 
 
 

FECHA DEL INFORME:  

DATOS DEL SUJETO OBLIGADO 

NOMBRE:  

La información remitida en el presente formulario, ¿comprende a todas las Unidades 
Ejecutoras del Inciso? 
 
Si, a todas. 

Si, a algunas. 

No. 

No  aplica. 

 

Indique cuáles son las Unidades Ejecutoras comprendidas en la información que se 

remite en caso que corresponda. 

 

 

 

Atribuciones o cometidos: 
 

 

Dirección:  Teléfono:  
 
Fax: 

Correo electrónico:  
 

 

Identificación de los titulares del sujeto obligado:  
 
 

Período que comprende el informe:  
 
 

Firma del sujeto obligado Firma 
 
 
Aclaración: 

 Observaciones 
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Id. Temática Resolución Fecha 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 


